tl ++
e..

l&à

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

REQtTERTMENTO N" I s/2023

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3o; inciso fX do Regimento

lntemo, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando informações do IImo.

Sr. José Renaldo Prata Sobrinho, Secretário Municipal de Saúde, sobre a emenda

parlâmentar do Exmo Sr. Rodrigo Santana Valadares, então Deputado Estadual,

destinada à realização de cirurgias de catârâtas.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l8 de abrit de 2023.

tzt ardoso Viana
ereadora

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SiMÃO DIAS.SE

AFROVADO

o2

Rua Pr€liderte vârg*", s/N-ccr'.rGcDP d9{E0400 - stmio DirísE- TeL: 79 - filt-l?I7- cNpJ 32.11Lta3nooLg2

U^A-.- JL*r